



Kolejkowy zawrót głowy! W ten weekend w Iławie będzie co oglądać

data aktualizacji: 2015.07.02



Prawdziwe i miniaturowe auta i ciężarówki, wielka kolejowa makieta modułowa, pociągi na stacji Iława Główna - VIII Ogólnopolska Wystawa Modeli 1:87 przygotowywana jest z prawdziwym rozmachem. Można się spodziewać, że zaplanowane na najbliższy weekend (4-5 lipca) wydarzenie zainteresuje nie tylko wielu mieszkańców, ale i przyjezdnych pasjonatów miniatur H0, czyli w popularnej na całym świecie skali 1:87.

Funkcję centrum wystawienniczego pełnić będzie w najbliższą sobotę i niedzielę iławska hala sportowo-widowiskowa, gdzie rozstawiona zostanie kolejowa makieta modułowa o długości co najmniej 70 metrów. Obsługiwać ją będą pasjonaci, a ruch odbywać się będzie zgodnie z zasadami obowiązującymi prawdziwych maszynistów. Przy ulicy Niepodległości będzie można również obejrzeć kilka tysięcy różnych samochodów i innych pojazdów w skali 1:87, a na pasjonatów czekać będzie kilkanaście firmowych stoisk, na których będzie można zaopatrzyć się w modele i elementy do ich budowy.

W sobotę organizatorzy zapraszają na halę od godziny 10:00. Na zwiedzających i pasjonatów będzie czekała wystawa samochodów oraz makiet modułowych wraz z taborem kolejowym, natomiast przed halą będzie można obejrzeć kilkanaście pojazdów w skali 1:1.

Atrakcje, w postaci możliwości zapoznania się z bliska z prawdziwym taborem kolejowym,

zaplanowano również na dworcu Iława Główna, gdzie na trzecim peronie w godzinach od 11:00 do 16:00 na wszystkich chętnych do zwiedzania czekać będzie lokomotywa ST44 z PKP Cargo (będzie można do niej wejść) oraz jeden z nowych składów ETZ Przewozów Regionalnych. Polecamy również skorzystanie ze specjalnej, nieodpłatnej linii autobusowej, która tego dnia kursować będzie na trasie z przystanku ZKM na ul. Niepodległości do dworca Iława Główna. Autobusy oznaczone będą napisem "wystawa".

W niedzielę wystawa będzie czynna w godz. 10-15. Na zakończenie, około godz. 14.45, na jeziorze Mały Jeziorak, odbędzie się pokaz ratownictwa wodnego.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49881-kolejkowy-zawrot-glowy-w-ten-weekend-w-ilawie-bedzie-co-ogladac>